BENI IMMOBILI INDISPONIBILI

CAT.PI-E

GLI EDIFICI DESTINATI A SEDI DI UFFICI REGIONALLI

ID
4
5
292
1258
1593
1594
2022
2023
2024
944
860
861
1612
20
931
932
933
934
524
525
526
531
532
533
523
1472
1473
1485

PROVINCIA
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR

BRUXELLES

FI
FI
FI
FI
LI
LI
LI
LI
PT
PT
PT
PT
PT
PT
Sl
Sl
Sl
Sl

COMUNE

MARCIANO DELLA CHIANA
MARCIANO DELLA CHIANA
MARCIANO DELLA CHIANA
MARCIANO DELLA CHIANA
MARCIANO DELLA CHIANA
MARCIANO DELLA CHIANA
MARCIANO DELLA CHIANA
MARCIANO DELLA CHIANA
MARCIANO DELLA CHIANA
BRUXELLES

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

SESTO FIORENTINO
LIVORNO

LIVORNO

LIVORNO

LIVORNO

PISTOIA

PISTOIA

PISTOIA

PISTOIA

PISTOIA

PISTOIA

SIENA

SIENA

SIENA

SIENA

INDIRIZZO

VIA CASSIA SUD NN.145,147

VIA IL TERCHIO SNC

VIA CASSIA - V.MISERICORDIA SNC
VIA CASSIA SUD NN.145,147

VIA CASSIA SUD SNC

VIA CASSIA SUD SNC

VIA CASSIA N.147

VIA CASSIA 147

VIA CASSIA 147

ROND POINT SCHUMAN-RUE DE LA LOI...

VIA DI NOVOLI, n. 24
VIA DI NOVOLI, n. 24
SAN PIERO A QUARACCHI N.250
VIA LUCCHESE N.72

VIA ARISTIDE NARDINI DESPOTTI MOSPINOTTI N.3%

VIA CAROLINA INTERNARI N.8
VIA CAROLINA INTERNARI N. 8
VIA DELLE SEDIE N. 7

PIAZZA DELLA RESISTENZA N.54
PIAZZA DELLA RESISTENZA N. 54
VIA DUCCESCHI N.13

VIA MANRICO DUCCESCHI N.13
VIA MANRICO DUCCESCHI N.10
VIA DUCCESCHI N.13

P.LE ROSSELLI - VIA ACHILLE SCLAVO
P.LE ROSSELLI - VIA ACHILLE SCLAVO
P.LE ROSSELLI - VIA ACHILLE SCLAVO

Fogliol

TIPO CATASTO
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

Pagina 1

ID_CATASTALE
:21P:55S:1
121P:4S:
:8P:17S:1
:21P:55S: 4
121 P:55S:5
:21P:55S:6
121 P:55S:7
:8P:17S:2
:8P:17S:3

P S:

142 P: 1739 S: 501
142 P: 2555 S: 502
129 P: 949 S: 500
63 P:194 S:
:31P:110S:1
:31P:110S:2
:31P:110S:3
:31P:110S: 4
1223 P:625S:8
1223 P:731S: 4
1223 P:625S: 11
1223 P:625S: 9
1223 P: 625 S: 10
: 223 P: 625 S: 16
:131P:315S:6
:15P:905S: 101
:15P: 905 S: 137
:15P:905 S: 41

T T T T T TTTTTTTTTTTTT T T T T T T T T T T

DESCRIZIONE

UFFICI ARSIA

UFFICI ARSIA

UFFICI ARSIA

UFFICI ARSIA

UFFICI ARSIA

UFFICI ARSIA

UFFICI ARSIA

UFFICI ARSIA

(null)

UFFICI

UFFICI

UFFICI

ARCHIVIO REGIONALE - SEDE TIX -
ARCHIVIO REGIONALE
GENIO CIVILE

GENIO CIVILE

GENIO CIVILE

GENIO CIVILE

GENIO CIVILE

GENIO CIVILE

GENIO CIVILE

GENIO CIVILE

GENIO CIVILE

GENIO CIVILE

RESIDENZA UNIVERSITARIA
NUOVA SEDE GENIO CIVILE
NUOVA SEDE GENIO CIVILE
NUOVA SEDE GENIO CIVILE



	Foglio1

