## BENI IMMOBILI INDISPONIBILI

CAT. PI - E

## GLI EDIFICI DESTINATI A SEDI DI UFFICI REGIONALI

ID	PROVINCIA	COMUNE	INDIRIZZO	TIPO CATASTO	ID_CATASTALE	DESCRIZIONE
4	AR	MARCIANO DELLA CHIANA	VIA CASSIA SUD NN.145,147	CF	F: 21 P: 55 S: 1	UFFICI ARSIA
5	AR	MARCIANO DELLA CHIANA	VIA IL TERCHIO SNC	CF	F: 21 P: 4 S:	UFFICI ARSIA
292	AR	MARCIANO DELLA CHIANA	VIA CASSIA - V.MISERICORDIA SNC	CF	F: 8 P: 17 S: 1	UFFICI ARSIA
1258	AR	MARCIANO DELLA CHIANA	VIA CASSIA SUD NN.145,147	CF	F: 21 P: 55 S: 4	UFFICI ARSIA
1593	AR	MARCIANO DELLA CHIANA	VIA CASSIA SUD SNC	CF	F: 21 P: 55 S: 5	UFFICI ARSIA
1594	AR	MARCIANO DELLA CHIANA	VIA CASSIA SUD SNC	CF	F: 21 P: 55 S: 6	UFFICI ARSIA
2022	AR	MARCIANO DELLA CHIANA	VIA CASSIA N.147	CF	F: 21 P: 55 S: 7	UFFICI ARSIA
2023	AR	MARCIANO DELLA CHIANA	VIA CASSIA 147	CF	F: 8 P: 17 S: 2	UFFICI ARSIA
2024	AR	MARCIANO DELLA CHIANA	VIA CASSIA 147	CF	F: 8 P: 17 S: 3	(null)
944	<b>BRUXELLES</b>	BRUXELLES	ROND POINT SCHUMAN-RUE DE LA LOI	CF	F: P: S:	UFFICI
860	FI	FIRENZE	VIA DI NOVOLI, n. 24	CF	F: 42 P: 1739 S: 501	UFFICI
861	FI	FIRENZE	VIA DI NOVOLI, n. 24	CF	F: 42 P: 2555 S: 502	UFFICI
1612	FI	FIRENZE	SAN PIERO A QUARACCHI N.250	CF	F: 29 P: 949 S: 500	ARCHIVIO REGIONALE - SEDE TIX -
20	FI	SESTO FIORENTINO	VIA LUCCHESE N.72	CF	F: 63 P: 194 S:	ARCHIVIO REGIONALE
931	LI	LIVORNO	VIA ARISTIDE NARDINI DESPOTTI MOSPINOTTI N.33	CF	F: 31 P: 110 S: 1	GENIO CIVILE
932	LI	LIVORNO	VIA CAROLINA INTERNARI N.8	CF	F: 31 P: 110 S: 2	GENIO CIVILE
933	LI	LIVORNO	VIA CAROLINA INTERNARI N. 8	CF	F: 31 P: 110 S: 3	GENIO CIVILE
934	LI	LIVORNO	VIA DELLE SEDIE N. 7	CF	F: 31 P: 110 S: 4	GENIO CIVILE
524	PT	PISTOIA	PIAZZA DELLA RESISTENZA N.54	CF	F: 223 P: 625 S: 8	GENIO CIVILE
525	PT	PISTOIA	PIAZZA DELLA RESISTENZA N. 54	CF	F: 223 P: 731 S: 4	GENIO CIVILE
526	PT	PISTOIA	VIA DUCCESCHI N.13	CF	F: 223 P: 625 S: 11	GENIO CIVILE
531	PT	PISTOIA	VIA MANRICO DUCCESCHI N.13	CF	F: 223 P: 625 S: 9	GENIO CIVILE
532	PT	PISTOIA	VIA MANRICO DUCCESCHI N.10	CF	F: 223 P: 625 S: 10	GENIO CIVILE
533	PT	PISTOIA	VIA DUCCESCHI N.13	CF	F: 223 P: 625 S: 16	GENIO CIVILE
523	SI	SIENA		CF	F: 131 P: 315 S: 6	RESIDENZA UNIVERSITARIA
1472	SI	SIENA	P.LE ROSSELLI - VIA ACHILLE SCLAVO	CF	F: 15 P: 905 S: 101	NUOVA SEDE GENIO CIVILE
1473	SI	SIENA	P.LE ROSSELLI - VIA ACHILLE SCLAVO	CF	F: 15 P: 905 S: 137	NUOVA SEDE GENIO CIVILE
1485	SI	SIENA	P.LE ROSSELLI - VIA ACHILLE SCLAVO	CF	F: 15 P: 905 S: 41	NUOVA SEDE GENIO CIVILE